infermieristico (a seconda della tipologia di servizio richiesto) presso l’infermeria appositamente attrezzata 
dalla stazione appaltante nella sede centrale di Monza all’indirizzo di cui sopra.  

Importo massimo del corrispettivo: 

L’importo massimo del corrispettivo è quantificato in € 74.900,00 (euro settantaquattromilanovecento/00)  
oltre Iva ed oneri di legge comprensivo delle spese vive sostenute per l’esecuzione del servizio. 

Modalità di presentazione delle proposte: 

Le proposte per l’espletamento del servizio, riportanti l’oggetto dell’incarico, dovranno pervenire tramite posta